
Uchwała Nr 150/1981/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 czerwca 2005 roku

w sprawie udzielania dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2005r., podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie
zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wynikających z
"Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1206, Nr 214, poz. 1806), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z
2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135) w związku z § 1 ust. 2 i 3 uchwały Nr XLIX/406/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia
29 marca 2002r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów
publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli zadania zmienionej uchwałą Nr XV/136/04 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004r., uwzględniając wyniki postępowania konkursowego przeprowadzonego przez komisję do spraw
oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wraz z opinią, uchwala się co następuje:

§ 1

1. Udziela się dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2005r. podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w ogólnej kwocie
69 950 zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, wynikających z "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku".

2. Dotacji udziela się w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w § 2820 w kwotach określonych w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w
rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891).

4. Odmawia się przyznania dotacji podmiotom, wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w
Białymstoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 Uchwały Nr 150/1981/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 czerwca 2005 roku

Lp.

Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Liczba
uzyskanych
punktów
(max 20
punktów)

Przyznana
kwota
dotacji w
zł

Przeznaczenie
dotacji

Środki
własne w
zł

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych uzależnionych od alkoholu
oraz ich rodzin

1.1

Katolickie
Towarzystwo
Służby
Dzieciom w Su-
wałkach(nr
oferty 4)

"Zorganizowanie
letniego obozu
wy-
poczynkowego
dla dzieci z
rodzin uza-
leżnionych od al-
koholu"

21 500 14 850 14 punktów 10 500 - zakup
żywności (30
dzieci x 14 dni x
20 zł) - 8 400
zł,

- opłata dwóch
opieku-nów - 1
400 zł,

- opłata
kucharki - 700
zł

6 650 §
2820

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 150/1981/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2005 r.

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1.2

Katolickie
Towarzystwo
Służby
Dzieciom w Su-
wałkach(nr
oferty 5)

"Prowadzenie
świetlicy
środowis-kowej
dla dzieci i
młodzieży z
rodzin z
problemami
alko-holowymi"

34 280 29 280 13 punktów 10 000 - węgiel - 3
000 zł,

- drewno
opałowe - 100
zł,

- opłata za
wodę zimną
oraz wywóz
nieczysto-ści w
Suwałkach (60
zł x 5 miesięcy)
- 300 zł,

- energia
elektryczna w
świetlicy w
Suwałkach (ok.
45 zł x 5
miesięcy) - 225
zł,

- opłata
palacza - 2
000 zł,

- opłata
opiekuna do
dzieci
zatrudnionego
na ˝ etatu (500
zł x 5 miesięcy)
- 2 500 zł,

- umowa o
dzieło osoby
zajmującej się
działalnością
profilak-tyki
przeciw
alkoholo-wej
(pogadanki na
ten temat 2 x w
miesiącu) - 1
000 zł,

- organizacja
imprezy
mikołajkowej -
560 zł,

- comiesięczny
czynsz za lokal
(63 zł x 5
miesięcy) - 315
zł

5 000 §
2820

1.3

Stowarzyszenie
Rodzin
Abstynenckich
"PRZYMIERZE"
w Białymstoku
(nr oferty 7)

"Promowanie
trze-źwego stylu
życia połączone z
działa-niami
pomocowy-mi
skierowanymi do
osób i rodzin z
problemem
alkoho-lowym"

193 475 183 475 14 punktów 8 850 - organizacja
zajęć te-
rapeutycznych -
2 500 zł,

- organizacja
zadań te-
rapeutycznych
dla dzieci z
rodzin patolo-
gicznych - 2
000 zł,

- 3-dniowy
wyjazd
rodzinny do
Lichenia (50
osób) - 2 500
zł,

-
zorganizowanie
wie-czoru
"Andrzejkowe-
go" (40 osób) -
600 zł,

- organizacja
spotkania
opłatkowego
"Wieczór
wigilijny" (ok.80
osób) - 1 000
zł,

- spotkanie z
prawni-kiem +
księgowa - 250
zł.

10 000 §
2820



1.4

Stowarzyszenie
Aktywnie
Przeciw De-
presji w
Białymstoku(nr
oferty 9 )

"Terapia
mieszkań-ców
Domu Po-mocy
Społecznej
SPOKOJNA
PRZYSTAŃ w
Ga-rbarach
uzależnio-nych
od alkoholu"

10 760 9 684 13 punktów 6 300 - zakup
rowerów - 6
900 zł

1 076 §
2820

1.5

Punkt
Konsultacyjny
Stowarzyszenia
"MONAR" w
Białym-stoku
(nr oferty 12 )

"Program
profilak-tyczny
skierowany do
młodzieży i do-
rosłych nie zależ-
nionych oraz
profi-laktyczno -
tera-peutyczny
skiero-wany do
dzieci, młodzieży
i osób dorosłych
zagrożo-nych
uzależnie-niem
lub zależ-nionych
krzyżowo od
substancji psy-
choaktywnych
oraz ich rodzin"

90 249 10 000 18 punktów 9 000 -
wynagrodzenie
osób
zajmujących się
reali-
zacją/obsługą
zadania oraz
koszty
rzeczowe na
realizację
zadania - 9
000 zł

1 749 §
2820

1.6

Stowarzyszenie
Ludzi Dobrej
Woli RAJ w
Bielsku
Podlaskim (nr
oferty 14)

"Spróbuj inaczej -
działania
zapobie-gające
patologii
nadużywania
alko-holu
poprzez profi-
laktykę i terapię
skierowaną do
dorosłych
pijących w
sposób szkod-
liwy, jeszcze nie
uzależnionych"

11 800 8 800 16 punktów 8 000 -
wynagrodzenie
dla osób
zatrudnionych
przez 5
miesięcy (umo-
wa o dzieło 40
zł/h-sprcjaliści)
- 8 000 zł

3 000 §
2820

1.7

Fundacja BIEDA
w Po-znaniu (nr
oferty 18 )

"Program
profilak-tyczny
dla mło-dzieży z
grup ryzyka oraz
lide-rów
młodzieżo-wych
w ramach
Młodzieżowego
Centrum Skate-
park"

57
673,60

26 900 15 punktów 10 400 -
wynagrodzenie
dla osób
prowadzących
za-jęcia:
treningi umieję-
tności kontroli
zacho-wań 30h
x 60 zł - 1 800
zł, oraz treningi
sportowe
grupowe dla
podpiecznych
placó-wek
opiekuńczych
4h x 20
spotkań, 80h x
20 zł - 1 600 zł,

- druk
materiałów o
te-matyce
profilaktyce-
nej: ulotki,
plakaty,
nagranie płyt,
gadżety
reklamowe po
1000 sztuk -
1000 zł,

- dyżury
specjalisty
uzależnień -
1800 zł,

- koszty
eksploatacji
MCS - 4 200 zł.

30
773,60

§
2820

Ogółem
zadanie nr 1: 419 737,6 282 989 63 050 58

248,60

3.
Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od alkoholu



3.1

Polskie
Stowarzyszenie
Pedagogów i
Animato-rów
KLANZA Oddział
Białostocki w
Białym-stoku (nr
oferty 13)

"Pedagogika
za-bawy w
socjeto-rapii -
cykl szko-
leniowy dla
praco-
wników i
wolanta-
riuszy
placówek
opiekuńczo -
wy-
chowawczych
z terenu woj.
podla-skiego"

9 050 6 900 20
punktów 6 900

- honoraria dla
osób
prowadzących 2os.
x 2 grupy x 25h x
60 zł - 6 000 zł,

- wynajem sal na
szkolenia 2
szkolenia x 200 zł -
400 zł,

- materiały do
zajęć 2 szkolenia x
200 zł - 400 zł,

- koszty
wyżywienia
prowadzących 2
os. x 25 zł x 2
szkolenia - 100 zł.

2 150 §
2820

Ogółem zadanie nr
3: 9 050 6 900 6 900 2 150

Ogółem zadania

nr 1 i 3:
428 787,60 289 889 69 950 60

398,6

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 150/1981/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 27 czerwca 2005 roku

Lp. Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przyznana
kwota
dotacji

Liczba
uzyskanych
punktów
(min. 12
punktów)

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych uzależnionych od alkoholu
oraz ich rodzin (priorytet nr 1)

1.1 Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji
Białostocko -
Gdańskiej w
Białymstoku (nr
oferty 1a)

"Obóz ekologiczno - te-rapeutyczny w
Mielniku Poznajemy i chronimy świat
przyrody"

- - - -

Kserokopie
sprawo-zdania
merytorycz-
nego i
finansowego nie
zostały
poświad-czone
przez adwo-
kata, radcę
prawne-go lub
notariusza za
zgodność z
oryginał-łem.

1.2 Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji
Białostocko -
Gdańskiej
w Białymstoku
(nr oferty 1b)

"Poznajemy świat roślin i zwierząt
mazurskiego Parku Krajobrazowego" -
obóz przyrodniczo - terapeutyczny w
Mrągo-wie dla rodzin dysfunk-cyjnych - - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
odpisu z KRS.

1.3 Polskie
Towarzystwo
Oświaty
Zdrowotnej
Oddział w
Białymstoku (nr
oferty 3)

"Konkurs na tekst i wy-konanie piosenki o
HIV/AIDS i uzależnio-nych pn. MAT -
WY-GRYWA MIŁOŚĆ, AKCEPTACJA,
TOLE-RANCJA"

- - - -

Oddział
Towarzys-twa w
Białymstoku nie
ma osobowości
prawnej,
dlatego też nie
może samodzie-
lnie występować
o dotację.
Podmiotem
uprawnionym do
za-wierania
umów oraz
wszelkich
zobowią-zań
finansowych jest
Polskie
Towarzys-two
Oświaty Zdro-
wotnej z
siedzibą w
Warszawie.



1.4 Fundacja
"SOKÓLSKI
FUNDUSZ
LOKAL-NY" w
Sokółce (nr
oferty 8)

"Pomoc rodzinom z pro-blemem
alkoholowym
i przeciwdziałanie nar-komanii wśród
młodzie-ży"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego,
kserokopie
sprawoz-dania
finansowego i
odpisu z KRS nie
są
poświadczone
przez adwokata,
radcę pra-
wnego lub
notar-iusza za
zgodność z
oryginałem.

1.5 Stowarzyszenie
"FAROS" w
Białymsto-ku
(nr oferty 16)

"Wychowawca podwór-kowy"

- - - -

Brak wszystkich
wy-maganych
podpisów osób
uprawnionych
do reprezentacji
po-dmiotu w
złożonej ofercie.

1.6 Stowarzyszenie
"FAROS" w
Białymsto-ku
(nr oferty 17)

"Małolat" - program interwencyjno -
eduka-cyjno - profilaktyczny dotyczący
nieletnich osób nadużywających alkoholu.

- - - -

Brak wszystkich
wy-maganych
podpisów osób
uprawnionych
do reprezentacji
po-dmiotu w
złożonej ofercie.

1.7 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 19)

"Program rozwoju tera-pii podwójnej
diagnozy (poważne zaburzenia
psychiczne + uzależnie-nia lub szkodliwe
uży-wanie substancji psy-choaktywnych,
głównie alkoholu) i edukacji śro-dowisk
medycznych województwa podlas-kiego"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

1.8 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 22)

"Zapobieganie nawro-tom picia"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

1.9 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 23)

"Pogodzić czy leczyć, a może jedno i
drugie - program profilaktyczno -
edukacyjny z interwe-ncją kryzysową
skiero-wany do dzieci i mło-dzieży
uzależnionej od alkoholu krzyżowo oraz
ich rodziców"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

1.10 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 25)

"Punkt konsultacyjny oraz całodobowa
info-rmacja telefoniczna"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).



1.11 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 29)

"Realizacja programu terapeutycznego
skiero-wanego do rodzin osób
uzależnionych od alko-holu"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

1.12 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 30)

"Profilaktyka uzależnień od alkoholu i
środków psychoaktywnych u dzieci i
młodzieży z zaburzeniami zachowa-nia"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki.

1.13 Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji
Białostocko -
Gdańskiej w
Białymstoku (nr
oferty 39)

"Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla
osób uzależnionych od alkoholu i ich
rodzin"

- - - -

Kserokopia
sprawo-zdania
merytorycz-
nego i
finansowego
oraz odpisu z
KRS nie są
poświadczone
za zgodność z
ory-ginałem
przez adwo-
kata, radcę
praw-nego lub
notariusza.

1.14 Zgromadzenie
Sióstr św.
Teresy od
Dziecią-tka
Jezus w
Suwałkach (nr
oferty 44)

"Dofinansowanie prog-ramu
socjoterapeutycz-nego Chcę, mogę,
potrafię realizowanego
w Świetlicy Środowis-kowej im.
Dzieciątka Jezus w Suwałkach"

- - - -

Podmiotem
wystę-pującym
o wsparcie
realizacji
zadania jest
Zgromadzenie,
w związku z
powyż-szym
osobą upraw-
nioną do
składania
oświadczeń woli
w sprawach
majątko-wych w
imieniu
Zgromadzenia
nie może być
Dyrektor
Świetlicy
Środowis-kowej.

1.15 Kolneńskie
Stowarzy-
szenie
"RODZINA" w
Kolnie (nr oferty
45)

"Dajmy sobie szansę - program
umiejętności wychowawczych skiero-
wanych do rodziców
i dzieci" - - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego.

2. Przeciwdziałanie przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym (priorytet nr 2)

2.1 Suwalskie
Stowarzysze-
nie "WYBÓR" w
Suwa-łkach (nr
oferty 2)

"Przeciwdziałanie prze-mocy w
rodzinach z problemem alkoholo-wym"

- - - -

Brak
sprawozdania
finansowego.

2.2 Stowarzyszenie
Wspie-rania
Poradnictwa
Oby-
watelskiego w
Łomży (nr
oferty 6)

"Pomoc rodzinom dot-kniętym
problemem al-koholizmu i przemocy w
formie poradnictwa obywatelskiego"

- - - -

Kserokopia
odpisu z KRS nie
jest poś-
wiadczona za
zgod-ność z
oryginałem
przez adwokata,
rad-cę
prawnego lub
no-tariusza.



2.3 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 32)

"Radzenie ze stresem osób
współuzależnio-nych, ofiar przemocy w
rodzinach alkoholowych i osób
zagrożonych uza-leżnieniem poprzez za-
jęcia sportowe i taniec. Podnoszenie
kwalifika-cji i szkolenie persone-lu"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

2.4 Specjalistyczny
Psy-chiatryczny
Samodziel-ny
Publiczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Suwałkach (nr
oferty 38)

"Grupa wsparcia dla kobiet
doświadczają-cych przemocy, pacjent-
tek uzależnionych od alkoholu Oddziału i
Po-radni Leczenia Uzależ-nień SP SP
ZOZ Su-wałki"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego,
kserokopia
odpisu z KRS nie
jest po-
świadczona za
zgod-ność z
oryginałem
przez adwokata,
rad-cę
prawnego lub
no-tariusza.

2.5 Fundacja
"SOKÓLSKI
FUNDUSZ
LOKAL-NY" w
Sokółce (nr
oferty 40)

"ZATRZYMAĆ PRZEMOC"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego,
ksero
sprawozdania
finansowego i
odpi-su z KRS
nie są poś-
wiadczone za
zgod-ność z
oryginałem
przez adwokata,
rad-cę
prawnego lub
no-tariusza.

2.6 Stowarzyszenie
Kontakt Miast
Białystok -
Eind-hoven w
Białymstoku (nr
oferty 41)

"Programy systemowe w zakresie
przeciwdzia-łania przemocy w rodzi-nie"

- - - -

Kserokopie
sprawo-zdania
merytorycz-
nego i
finansowego
oraz odpisu z
KRS nie są
poświadczone
za zgodność z
ory-ginałem
przez adwo-
kata, radcę
prawne-go lub
notariusza.

2.7 Powiatowe
Centrum
Pomocy
Rodzinie w
Kolnie (nr oferty
42)

"ODUCZMY SIĘ PRZE-MOCY - pomoc
psycho-logiczno - pedagogicz-na dla
sprawców prze-mocy"

- - - -

PCPR
podmiotowo nie
spełnia wymo-
gów do wzięcia
udziału w
postępo-waniu
konkurso-wym.

3. Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od
alkoholu (priorytet nr 3)

3.1 Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i
Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr
oferty 10)

"Program podnoszenia jakości świadczeń
tera-peutycznych poprzez szkolenie
kwalifikacji zawodowych terapeu-tów"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego.

3.2 Stowarzyszenie
"FAROS" w
Białym-stoku
(nr oferty 15)

"Kurs pomocy socjo-terapeutycznej
dzieciom z rodzin z problemem
alkoholowym"

- - - -

Brak wszystkich
wy-maganych
podpisów osób
uprawnionych
do reprezentacji
po-dmiotu w
złożonej ofercie.



3.3 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 20)

"Praca terapeutyczna z dziećmi
dotkniętymi przemocą, nadużyciem
seksualnym, agresją
w grupie rówieśniczej oraz popadającymi
w uzależnienie - szkolenie dla lekarzy i
psycho-logów zatrudnionych w Oddziale
Psychiatrii Dziecięcej" - - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.4 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 21)

"Szkolenie z zakresu interwencji
kryzysowej wobec osób uzależnio-nych
od alkoholu i ich rodzin"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.5 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 24)

"Szkolenie i podnosze-nie kwalifikacji
osób zajmujących się udziela-niem
pomocy ludziom uzależnionym i zagro-
żonym uzależnieniem"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.6 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 26)

"Szkolenie i podno-szenie kwalifikacji
osób biorących udział w procesie leczenia
dzieci i młodzieży uzależnio-nej od
alkoholu i sub-stancji psychoaktyw-nych
(uzależnionej krzyżowo) Pododziału
Leczenia Uzależnień V D SPP ZOZ w
Choro-szczy" - - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.7 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 28)

"Dofinansowanie szko-lenia
psychoterapeuty-cznego pracownika
szpitala psychiatryczne-go - specjalisty
psychia-try Marty Ciulkin Kosiarek w
ramach rea-lizacji zadania prowa-dzenia
terapii grupowej i indywidualnej dla osób
współuzależnionych (i ofiar przemocy) z
zabu-rzeniami nerwicowymi i osobowości
a także dla osób z podwójną diag-nozą
(uzależnienie od alkoholu i zaburzenia
nerwicowe, zaburzenia osobowości)"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.8 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 31)

"Program obejmujący podniesienie
posiada-nych kwalifikacji tera-
peutycznych personelu Całodobowego
Oddział-łu Psychoterapii - szko-lenie w
Studium Terapii Uzależnień IPZ"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).



3.9 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 33)

"Terapia zajęciowa jako istotny element
w psy-choterapii osób współ-
uzależnionych, ofiar przemocy w
rodzinach alkoholowych i osób
zagrożonych uzależnie-niem.
Podnoszenie kwa-lifikacji i szkolenie per-
sonelu" - - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.10 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 35)

"Środki audiowizualne w psychoedukacji i
tera-pii osób współzależ-nionych, ofiar
przemocy w rodzinach alkoho-lowych i
osób zagro-żonych uzależnieniem.
Podnoszenie kwalifika-cji i szkolenie
perso-nelu"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.11 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 36)

"Program obejmujący podniesienie
posiada-nych kwalifikacji perso-nelu
Samodzielnego Pu-blicznego
Psychiatrycz-nego ZOZ w Choro-szczy -
szkolenie w Stu-dium Pomocy Psycholo-
gicznej IPZ"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego
i fi-nansowego,
brak aktualnego
odpisu z KRS,
niewłaściwa
reprezentacja
pod-miotu (brak
upoważ-nienia
udzielonego
przez kierownika
jednostki).

3.12 Specjalistyczny
Psy-chiatryczny
Samodziel-ny
Publiczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Suwałkach (nr
oferty 37)

"Doskonalenie zawo-dowe zespołu
terapeuty-cznego SP SP ZOZ w
Suwałkach"

- - - -

Brak
sprawozdania
merytorycznego,
kserokopia
odpisu z KRS nie
jest po-
świadczona za
zgod-ność z
oryginałem
przez adwokata,
rad-cę
prawnego lub
no-tariusza.

3.13 Powiatowe
Centrum Po-
mocy Rodzinie
w Kol-nie (nr
oferty 43)

"LUDZIE POMAGA-JĄCY LUDZIOM -
studium pomocy psy-chologicznej"

- - - -

PCPR
podmiotowo nie
spełnia wymo-
gów do wzięcia
udziału w
postępo-waniu
konkurso-wym.

4. Oferty, które nie kwalifikują się do priorytetów wymienionych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert

4.1 Stowarzyszenie
Cen-trum
Aktywności
Lokal-nej w
Czarnej Białos-
tockiej (nr
oferty 11)

"Wojewódzki Turniej Świetlic
Socjoterapeu-tycznych"

- - - - -

4.2 Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
oferty 27)

"Internet jako narzędzie lekarza i
terapeuty w procesie leczenia alko-
holizmu - program obejmujący
stworzenie sieci informatycznej między
oddziałami SPP ZOZ Choroszcz"

- - - - -

4.3 Samodzielny
Publiczny
Psychiatrycz-ny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
34)

"Internet jako nowa możliwość lekarza i
terapeuty w procesie terapii leczenia
osób współuzależnionych, ofiar przemocy
w ro-dzinach alkoholowych, osób
zagrożonych zależ-nieniem od alkoholu
oraz w procesie samo-kształcenia
personelu medycznego - program
obejmujący stworzenie stałego złącza
interne-towego na bazie neo-strady TP
S.A. w Cało-dobowym Oddziale Psy-
choterapii i Oddziału Psychiatrii
Dziecięcej"

- - - - -



Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 150/1981/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2005 r.
	Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od alkoholu
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


